PAGE

08.02.2021 № 105-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности                   1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную практику по менеджменту формирования и продвижения туристического продукта студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» в два этапа: I этап – с 08.02.2021                 по 13.02.2021, II этап – с 24.05.2021 по 29.05.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры туризма и культурного наследия Т.Н.Боярчук.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 01.06.2021.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма В.А.Белозорович.

Проректор по учебной работе

                Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________ 2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2021

Руководитель практики

_________________ Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2021
Декан факультета истории, коммуникации и туризма

_________________ В.А.Белозорович

_____  ___________ 2021
Приложение к приказу

_______________ 2021 № ______

	№ п/п
	ФИО

студента
	Форма

обучения
	База

Практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Алексейчик Ангелина Руслановна
	Бюджетная
	ОАО «Санаторий Озерный»
	Боярчук Т.Н., старший препо-даватель кафед-ры туризма и культурного нас-ледия

	2.
	Бугвина Анастасия Викторовна
	Бюджетная
	Сектор туристической
и концертной деятельности «Региональный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Микша Милана Станиславовна
	Платная

	4.
	Козыч Людмила Константиновна
	Платная

	5.
	Корсак Дарья Иосифовна
	Бюджетная

	6.
	Мельников Егор Сергеевич
	Бюджетная

	7.
	Семенова Валерия Вадимовна
	Бюджетная

	8.
	Якута Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	9.
	Житникова Екатерина Валерьевна
	Бюджетная
	ЗАО «М Джи Компани»,
г. Гомель

	10.
	Иванов Владислав Дмитриевич
	Бюджетная
	РУП «Форум», г. Минск

	11.
	Коннова Дана Сергеевна
	Бюджетная
	ГП «Гостиницы столицы»,
г. Минск

	12.
	Мисник Валерия Дмитриевна
	Платная
	ООО «Смарт Бутик Отель», г. Витебск

	13.
	Осипович Екатерина Владимировна
	Бюджетная
	ООО «ПутевочкаЛюкс»,
г. Гродно

	14.
	Танькова Анастасия Геннадьевна
	Платная
	ООО «Управляющая компания «Роял капитал»
гостиница «Royal capital apartments»,
 г. Санкт-Петербург

Список на рассылку приказа

от _________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации

и туризма»

1. В.А.Белозорович – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева